
Pronájem 1+kk, 35 m2, ulice Kubíkova, Praha 8 - Kobylisy. 

Energetická náročnost G

Lokalita:

Praha 8, Kubíkova

Cena

8 500 Kč za měsíc

+ 2.000,- poplatky včetně energií

Číslo nabídky

N60770

Popis

Pronájem 1+kk, 35 m2, ulice Kubíkova, Praha 8 - Kobylisy. Jedná se o nově zrekonstruovaný byt,

který se nachází v pátém patře panelového domu s výtahem, který je po rekonstrukci. 

Byt také nově po rekonstrukci. Byt je zařízený novou kuchyňskou linkou se spotřebiči ( sporák s

troubou, lednicí, digestoří ) a pračkou. Nová koupelna s vanou, WC samostatné. Na podlaze

položeny nové krytiny na podlahy. Okna plastová, směr na východ. Možnost internetu přes UPC.

Krásný výhled.

Součástí bytu je komora. Parkování před domem. V těsné blízkosti domu se nachází veškerá

občanská vybavenost. Dobrá dostupnost MHD - bus na metro C. Volný od 1.7.2020.

 

Jiří

Novák

777 276 667

novak@soccer-reality.cz

P

R

O

N

A

J

A

T

O


